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5 marca 2020 r. odbyło się VI posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kościerzynie kadencji 2019-
2023, w całości poświęcone problematyce kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych 
powiatu kościerskiego. W posiedzeniu poza członkami Rady i pracownikami Powiatowego Urzędu Pracy 
w Kościerzynie, uczestniczyli między innymi: dyrektorzy szkół ponadpodstawowych, dyrektorzy oraz 
pedagodzy i doradcy zawodowi szkół podstawowych powiatu kościerskiego, Naczelnik Wydziału 
Edukacji w Starostwie Powiatowym w Kościerzynie, Dyrektor Biura Obsługi Placówek Oświatowych 
w Kościerzynie, Dyrektor Zakładu Oświaty Gminy Kościerzyna,  Dyrektor Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej oraz przedstawiciele pracodawców z terenu powiatu kościerskiego. 

Na posiedzeniu przedstawiono:

strukturę kształcenia ponadpodstawowego/ponadgimnazjalnego na terenie powiatu 
kościerskiego w roku szkolnym 2019/2020,
wyniki wstępnych deklaracji wyborów uczniów VIII klas szkół podstawowych w zakresie deklaracji 
wyborów kształcenia ponadpodstawowego,
informację dotyczącą planowanych naborów do szkół ponadpodstawowych Powiatu Kościerskiego 
w roku szkolnym 2020/2021,
analizę ofert pracy i kierunków szkoleń w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kościerzynie za 2019 r.

Po prezentacjach multimedialnych Wicestarosta Kościerski Pan Piotr Laska przedstawił działania 
Powiatu Kościerskiego dotyczące przygotowania filmów promujących ofertę szkół ponadpodstawowych 
dotyczącą kierunków kształcenia, skierowaną do uczniów szkół podstawowych. Poinformował także o 
zrealizowanych w ostatnim czasie inwestycjach w szkołach ponadpodstawowych oraz perspektywach i 
założeniach dotyczących możliwości kształcenia zawodowego w powiecie kościerskim. 

Uczestnicy posiedzenia dyskutowali na temat szkolnictwa zawodowego w powiecie kościerskim, 
zwłaszcza w kontekście możliwości tworzenia kierunków kształcenia pod potrzeby ciągle zmieniającego 
się rynku pracy oraz dostosowania kierunków kształcenia w zawodach, w których młodzież chciałaby się 
kształcić. 

elem debaty było określenie działań zmierzających do ułatwienia młodzieży kształcenia na wybranych 
kierunkach w powiecie kościerskim. 
  
Obradom przewodniczył Pan Piotr Laska - Przewodniczący PRRP w Kościerzynie. 
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